
ALUEYHTEYSHENKILÖT

UUSIMAA
Tuomas Aho (Pääkaupunkiseutu)
040 531 1742
tuomas.aho@bmwmc.fi

Mika Järvinen (Pääkaupunkiseutu)
040 553 1180
mika.jarvinen@gmail.com

Kyllönen Tapio (Pääkaupunkiseutu)
0400 262 016
tapio.kyllonen@bmwmc.fi

Jere Köpsi (Pääkaupunkiseutu)
044 972 4337
jere.kopsi@gmail.com

Mikael Toivanen (Lohja)
0500 926 960
mikael.toivanen@bmwmc.fi

KYMENLAAKSO
Petri Valanne (Kouvola)
040 736 7475
petri.valanne@bmwmc.fi

Jani Lehtola (Kotka)
045 122 2842
jamppa.lehtola@gmail.com

PÄIJÄT-HÄME
Miksa Tervonen
0400 740 431
miksa.tervonen@bmwmc.fi

Markku Rikkonen
0500 710 409
markku.rikkonen@bmwmc.fi

PIRKANMAA
Jyrki Lehtinen (Tampere)
044 551 1880
jyrki.lehtinen@bmwmc.fi

VARSINAIS-SUOMI
Harri Hjulgren (Turku)
040 581 4113
harri@peterpanbike.fi

KESKI-SUOMI
Rauno Säteri (Jyväskylä)
040 832 9559
rauno.sateri@bmwmc.fi

Juha Autio (Jyväskylä)
0400 785 708
juha.autio@bmwmc.fi

Juha Polojärvi (Tikkakoski)
0400 172 246
juha.polojarvi@bmwmc.fi

BMW MOOTTORIPYÖRÄKERHOLLA on koko maan kattava alueyhteys-
henkilöverkosto. Alueyhteyshenkilöiltä saat tietoja muun muassa oman 
alueesi tapahtumista, kerhoon liittymisestä ja muusta kerhon toiminnasta.

Aluetoimintaan voi sisältyä myös paikallisia ajopäiviä ja kuukausi- tai 
viikkotapaamisia. Ajokaudella alueella voidaan järjestää kokoontumisia 
vaikkapa paikalliseen kahvilaan. Aluetapahtumiin ovat tervetulleita kaikki 
BMW Moottoripyöräkerhon jäsenet koko maasta.

SATAKUNTA
Juha Aaltonen (Ulvila)
0400 592 981
juha.aaltonen@bmwmc.fi

Markku Sippola (Rauma)
044 210 8877
markku.sippola@bmwmc.fi

POHJANMAA
Pertti Rislakeus (Seinäjoki)
050 36 36200
pertti.rislakeus@bmwmc.fi

Esko Paloniemi (Seinäjoki)
040 512 5436
esko.paloniemi@bmwmc.fi

ETELÄ-SAVO / ETELÄ-KARJALA
Kimmo Romo (Mikkeli)
044 777 5852
kimmo.romo@bmwmc.fi

POHJOIS-SAVO
Pentti Nykänen (Kuopio)
0400 571 511
pentti.nykanen@bmwmc.fi

Kalle Ahonen (Kuopio)
040 634 2672
kalle.ahonen@bmwmc.fi

POHJOIS-KARJALA 
Kimmo Mäkelä (Joensuu)
0400 454 494
kimmo.makela@bmwmc.fi

Ahti Kuikka (Joensuu)
045 600 2006
ahti.kuikka@gmail.com 

KAINUU
Frans Marjamaa (Kajaani)
040 731 8107
frans.marjamaa@gmail.com

POHJOIS-POHJANMAA
Matti Träskelin (Oulu)
050 569 3537
matti.traskelin@gmail.com

Hannu Käkelä (Oulu)
puh. 040 310 0552
hannu.kakela@gmail.com

BMW Motorcycle Club
Finland

Ota rohkeasti yhteyttä!
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LAPPI
Johanna Ikävalko (Rovaniemi)
0400 291 066
johanna.ikavalko@bmwmc.fi

Juha Nuorala (Haaparanta)
040 624 8330
juha.nuorala@bmwmc.fi

Heidi Sederholm (Rovaniemi)
040 358 8107
Heidisederholm@yahoo.com


